
Projekt, druk Nr  6/XIII/2025 
 
 
 

UCHWAŁA  Nr         /XIII/2025 
RADY  POWIATU  W  RADOMIU 

z dnia 30 maja 2025 roku 

 

w sprawie powierzenia Gminie Przytyk  
 zadania z zakresu kultury w 2025roku 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8a oraz art. 5 ust. 2 w związku z art. 4 ust.1 pkt 7 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.  
2024 r., poz.107 z poźn. zm.) Rada Powiatu w Radomiu uchwala, co następuje: 

§1 

Powierza się Gminie Przytyk wykonanie zadania publicznego Powiatu z zakresu 
kultury, dotyczącego organizacji „XXIV Ogólnopolskich Targów Papryki”. 

§2 

Na realizację zadania, o którym mowa w §1 Gmina Przytyk otrzyma od Powiatu 
Radomskiego dotację celową w wysokości 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt 
tysięcy złotych 00/100). 

§3 

Upoważnia się Zarząd Powiatu do zawarcia z burmistrzem Miasta i Gminy 
Przytyk porozumienia w sprawie powierzenia realizacji zadania, o którym mowa 
w § 1, określającego w szczególności zasady wzajemnych rozliczeń 
finansowych. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Radomskiego. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wnioskodawca: 

Zarząd Powiatu  

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

Powiat Radomski chce powierzyć Gminie Przytyk zadanie publiczne należące 
do powiatu z zakresu kultury art.4 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym.  Stąd też, konieczne jest w oparciu o art. 12 pkt 8a 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.  
2024 r., poz.107 z poźn. zm) sporządzenie Uchwały Rady Powiatu w sprawie 
powierzenia  Gminie Przytyk zadania publicznego powiatu z zakresu organizacji 
„XXIV Ogólnopolskich Targów Papryki”. 
 

 

 

 

 


